[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30.12.2015

№ 707
г. Орлов

О создании административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Законом Кировской области от 06.04.2009 N 358-ЗО "Об административных комиссиях в Кировской области", администрация Орловского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать административную комиссию муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области в количестве 8 человек.
2. Утвердить персональный состав административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области. Прилагается.
3. Установить место и время проведения заседания административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области: г. Орлов, ул. Ст. Халтурина, 18, кабинет № 53, каждый вторник, с 10 часов 00 минут.
4. Признать утратившими силу:

4.1. Постановление администрации Орловского района от 28.12.2012 № 801 «О создании административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области»;

4.2. Постановление администрации Орловского района от 29.10.2013 № 713 «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 28.12.2012 № 801»;
4.3. Постановление администрации Орловского района от 14.11.2013 № 757 «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 28.12.2012 № 801»;
4.4. Постановление администрации Орловского района от 18.03.2014 № 149 «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 28.12.2012 № 801»;
4.5. Постановление администрации Орловского района от 12.05.2014 № 292 «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 28.12.2012 № 801»;
4.6. Постановление администрации Орловского района от 15.07.2014 № 433 «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 28.12.2012 № 801»;
4.7. Постановление администрации Орловского района от 09.11.2015 № 557 «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 28.12.2012 № 801».
       5. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном сайте Орловского района.

       6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации

Орловского района       А.Г. Бисеров
Приложение
УТВЕРЖДЕН:

Постановлением администрации Орловского района
от ________________ № _________

Состав
административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

	ТЕБЕНЬКОВ

Николай Евграфович
	-
	управляющий делами администрации Орловского района, председатель комиссии

	КНЯЗЕВ

Игорь Анатольевич
	-
	заместитель главы администрации Орловского сельского поселения по работе с территориями, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	МЕЗЕНЕВА

Анна Николаевна
	-
	старший специалист, юрисконсульт юридического отдела администрации Орловского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	МАЛКОВА

Ольга Васильевна
	-
	ведущий специалист, экономист сектора экономического развития, торговли и предпринимательства управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района

	ПОТАПОВА

Евгения Васильевна
	-
	ведущий специалист по образовательным программам управления образования Орловского района

	ГРЕБЕНЕВ

Александр Михайлович
	-
	заместитель начальника управления во вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства администрации Орловского района, заведующий сектором ЖКХ

	ТЮФЯКОВА

Елена Анатольевна
	-
	заместитель заведующего организационно-правовым отделом аппарата Орловской районной Думы (по согласованию)

	ПОНОМАРЕВА

Анна Валерьевна
	-
	начальник отделения участковых уполномоченных полиции и ИПДН отделения полиции «Орловское» межмуниципального отдела МВД России «Юрьянский» (по согласованию)